PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ
        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

         ОПЫТНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля.2017 г.
                                                                                       №  46-п
с. Зеленое

«Об утверждении Положения о воинском
 учете» на территории Опытненского

сельсовета»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», (с  изменениями от 16.04.2008г., 14.02.2009г.)  Устава Опытненского сельсовета (с последующими изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Положение о воинском учете» на территории Опытненского сельсовета (прилагается).

2. Утвердить должностные инструкции военно-учетного работника, (ВУР) при администрации Опытненского сельсовета (прилагаются).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I  категории   Максимову Евгению Георгиевну
Глава  Опытненского сельсовета                                                 В.А.Левенок
PAGE